
la en Energías Renovables y a la Dirección Administrativa, de Posgrado. 

TEARENA 
Y CE INYESTIGACiotx 

CS. EXACTAS - LINSr 
JORGE FE 

DE 
LTAD DE 

Wnite~idachit", 	Yalta 
FACULTAD DE C1 

Av. Bolivia 515 
Tel. 103871425-5408 - 

Republica 

CIAS EXACTAS 
4400 - Salta 
ax (0387)425-5449 

rgentina 

SALTA, 28 de setiembre de 2018 

EXP-EXA N° 8405/2013 

RESCD-EXA: 483/21 18 

VISTO la N •  a-Exa N° 1454/18 mediante la cual el Ing. Pablo Javier LINAREZ solicita 
prórroga para comple ar el plan de estudio y presentar el Trabajo de Tesis de la carrera de Maestría 
en Energías Renovab -s, cuyo plazo venció el 23/9/2016, y 

CONSIDER  •  NDO: 

Que la Comi ión de Docencia e Investigación, en función del despacho emitido por el 
Comité Académico d Especialidad y Maestría en Energías Renovables de 46, aconseja otorgar al 
Ing. LINAREZ pró •ga hasta el 31/12/019 para completar el plan de estudio y presentar el 
Trabajo de Tesis para la carrera de Maestría en Energías Renovables. 

Por ello, en u o de las atribuciones que le son propias. 

EL CONS JO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión ordinaria del día 26/09/2018) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Ten -  por prorrogado el plazo, hasta el 31/12/2019, para que el Ing. Pablo Javier 
LINAREZ, D.N.I. N° ► 2.094.321, complete el plan de estudio y presente el Trabajo de Tesis de la - 
carrera de Maestría e Energías Renovables para su evaluación; plazo en el que deberá cumplir los 
siguientes requisitos: 

- 	Hasta el 31 de  •  iciembre de 2018, aprobar Inglés y Computación. 
- Hasta el 31 de arzo de 2019, presentar el Plan de Trabajo para la maestría. 
- Hasta el 30 de ulio de 2019, presentar informe de avance del Plan de Trabajo. 
- 	Hasta el 31 de  •  iciembre de 2019, obtener un mínimo de 16 créditos. 

ARTICULO 2°: Hága e saber con copia al Ing. Pablo Javier LINAREZ, al Comité Académico de 
Especialidad y Maes 
Cumplido, resérvese. 

mxs 
rer 


	Page 1

